АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014

№ 2

О      создании    Единой    комиссии     по

проведению   конкурсов  и  аукционов на

право   заключения    договоров аренды и

безвозмездного пользования в отношении

имущества муниципального образования

«Усть-Бакчарское сельское поселение»

В целях проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования в отношении имущества муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», в соответствии с гл. 34,36 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», положение «О порядке распоряжения и управления имуществом находящимся в собственности Усть-Бакчарского сельского поселения», утвержденного решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 27.04.2006 № 7, руководствуясь ст. Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать Единую комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования в отношении имущества муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в составе:

- Бессмертных В.Н. – глава Усть-Бакчарского сельского поселения – председатель комиссии;

- Дмитриченко Д.О. – специалист 1 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Борзенкова Е.Н. – ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;

- Гладнева В.В. – управляющий делами Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;

- Гусева Л.А. – специалист Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.

2. Установить, что прием и хранение документов, предоставляемых на конкурсы и аукционы, осуществляет специалист 1 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу Постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от01.02.2012 № 2а «Об организации проведения аукционов по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав Усть-Бакчарского

сельского поселения:

В.Н. Бессмертных